

КЕАҚ «ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ АГРАРЛЫҚ ЗЕРТТЕУ УНИВЕРСИТЕТІ»
кезектен тыс ғылыми кеңес мәжілісінің
№4 хаттамасынан көшірме

Алматы қаласы

14 қараша 2023 ж
Ситуациялық орталық
Онлайн

Ғылыми кеңестің төрағасы – П. Ибрагимов
Бас ғалым хатшы – У. Керимова
Ғылыми кеңес мүшелері: 51 адам

КҮН ТӘРТІБІ:

1. Қазақстан Республикасының Ғылым және жоғары білім министрлігінің «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы» Республикалық конкурсына үміткер профессор-оқытушыларды ұсыну туралы.

ТЫҢДАЛДЫ: Басқарма Төрағасы-Ректордың орынбасары А. Кайырбаева Қазақстан Республикасының Ғылым және жоғары білім министрлігінің «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы 2023» конкурсына қатысуға университет тарапынан ұсынылып отырған профессор-оқытушылар құрамы туралы ақпарат берді.

Ол Ветеринария ғылымдарының кандидаты, «Биологиялық қауіпсіздік» кафедрасының қауымдастырылған профессоры **Ибажанова Асем Сериковнаны (88 балл)**, «Технология және тамақ өнімдерінің қауіпсіздігі» кафедрасының қауымдастырылған профессоры, биология ғылымдарының кандидаты **Сүлейменова Жулдуз Мәукеновнаны (50 балл)**, «Аграрлық техника және механикалық инженерия» кафедрасының профессоры, техника ғылымдарының докторы **Атыханов Айбек Қашқымбайұлын (88 балл)**, «Құқық» кафедрасының аға оқытушысы, доктор PhD **Шаншарбаева Ботакөз Сейдалықызын (57 балл)**, Қазақстан Республикасы ғылым және жоғары білім министрлігінің «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы-2023» конкурсының екінші кезеңіне қатысуға жіберуді ұсынды (Комиссия қорытындысы, хаттама, үміткерлер туралы мәліметтер қосымша тіркелді).

Ғылыми кеңес мүшелері ұсынысты талқылап

ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАНДЫ:

1. Басқарма Төрағасы - Ректордың орынбасары А. Кайырбаеваның мәліметі назарға алынсын.

2. Университет комиссиясының сараптамасының қорытындысы бойынша **Ибажанова Асем Сериковна, Сүлейменова Жулдуз**

Ү. ҚазҰАЗУ 403-02-21. Хаттама сегізінші басылым.

Мәукеновна, Атыханов Айбек Қашқымбайұлы, Шаншарбаева Ботакөз Сейдалықызы ҚР ғылым және жоғары білім министрлігінің «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы - 2023» конкурсының 2-ші Республикалық кезеңіне қатысуға жіберілсін.

Ғылыми кеңестің төрағасы

П. Ибрагимов

Бас ғылыми хатшы

У.Керимова

